平成 24 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  稲 葉 製 作 所
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  稲 葉  明

（コード番号3421 東証第一部）
問合せ先  常務取締役管理本部長 多田 一志

（TEL     03-3759-5201）

メガソーラーによる電力販売事業に関するお知らせ

当社は平成 24 年 10 月 26 日開催の取締役会において、群馬県富岡市の当社所有工場建設

予定地の一部を利用して、平成 24 年 7 月 1日施行の「再生可能エネルギーの固定買取制度」

を活用した電力販売事業(『イナバ富岡メガソーラー』)に参入することにつき決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

1. 『イナバ富岡メガソーラー』の概要

（1） 設置場所：弊社富岡工場建設予定地の一部

(所在地：群馬県富岡市蚊沼、原)

（2） 計画敷地面積：約 3万㎡

（3） 出力容量：約 2メガ W

（4） 想定発電量：約 225 万 kWh／年

（5） 当初投資額：約 6億円を予定

2. 日程

  平成 25 年 3 月中の竣工、事業開始を目指しております。

 ※なお、本事業に係る定款の一部変更については、平成 24 年 10 月 16 日

開催の第 65 回定時株主総会にて決議しております。

3. 今後の見通し

  本事業により、当社グループの当期連結業績および個別業績に与える影響は軽微ですが、

今後の業績予想に影響を与える場合は、別途公表させていただきます。

以上